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Link do produktu: https://bizongarage.pl/downpipe-bmw-f01-Ici-02-Ici-740iix-n55-2013-2015-p-21357.html

Downpipe BMW FO1 LCI, 02 LCI
740i/ix N55 2013-2015

-‘ Cena brutto

.|

Cena netto
Cena poprzednia

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Opis produktu

Downpipe BMW FO1 LCI,02 LCI
740i/ix 3.0L N55

2013-2015

320 km

RWD+XDRIVE

Srednica rury - 88,9 mm
Srednica rury w miejscu tgczenia z sekcjg srodkowa - 80 mm

Downpipe posiada nastepujgce przytacza:
- dwa gniazda na sonde lambda

Downpipe w catosci wykonany ze stali kwasoodpornej.
Kazdy element produktu wykonany w technologii CNC.
Produkt posiada 24-miesieczng gwarancje producenta.

nr kat. 112119

nr oe:
18407645241

1475,00 zt
1199,19 zt
1 516,98 zt
Na zamoéwienie
331080862

RM-112119-c
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